
Veterinární univerzita Brno 
Palackého tf. 1946/1, 612 42 Brno 

IČ: 62157124, DIČ: CZ62157124 
zastoupena: prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.D., MBA, rektor 

k rukám: Ing. Bc. Radko Bébar, kvestor 
,,pronajímatel" 

Základní škola Slunovrat 
Brno-Židenice, Židenice, Viniční 1016/165 
IČ: 07928157 
zastoupená: Mgr. Helenou Naňákovou, ředitelkou 
,,nájemce" 

Žádost ve věci: Změna účelu nájmu budovy, dodatek ke smlouvě o nájmu 

Dle čl. III, odst. 1 a 6 uzavřené Smlouvy o nájmu {č. 9130/00344) ze dne 31.5.2022 žádáme 

o souhlas se změnou účelu nájmu popsanou v čl. III, odst. 1 jako „provozování 

administrativní činnosti" na „provozování činnosti základní školy, školní družiny a školní 

jídelny - výdejny, vzdělávání a provozování volnočasových aktivit pro děti a mládež". 

Žádáme pronajímatele o souhlas se změnou účelu nájmu a o vyhotovení dodatku ke Smlouvě 

o nájmu, který tuto požadovanou změnu účelu nájmu zohledňuje. 

V příloze přikládáme doklady, které prokazuji oprávnění nájemce provozovat činnosti 

popsané v této žádosti. 

V Brně dne 3. 10. 2022 

Mgr. Helena Naňáková, ředitelka Základní školy Slunovrat 

Základní škola Slunovrat 
Viniční 1016/165, 615 00 Brno 

IČ:07928157 
: www.skolaslunovrat.cz 



PřI1ohy: 

Příloha č. 1 : Stanovisko stavebního úřadu k žádosti o výmaz a zápis nového místa 

výkonu/činnosti školy/školského zařízení - Základní škola, školní družina; ze dne 14.09.2022 
Příloha č. 2: Stanovisko stavebního úřadu k žádosti o zápis školy/školského zařízení - Školní 
jídelna -výdejna; ze dne 14.09.2022 

2 




